
2024

Poskytovatel:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Obec: 

Kraj:

Rok:

2024

2023 2024

1. Osobní výdaje celkem
2)

10 031 592,05 9 853 992,33

1.a 9 837 053,05 9 674 344,33

mzdové náklady 5011 7 313 314,00 7 175 901,00 viz zvláštní příloha podrobně

mzdové náklady 5021 0,00 0,00

odvody na sociální pojištění 5031 1 813 701,87 1 779 623,45

odvody na zdravotní pojištění 5032 658 198,26 645 831,09

zákonné pojištění 5038 30 715,92 30 138,79

náhrady za DPN 5424 21 123,00 42 850,00

…

1.b 194 539,00 179 648,00

školení a vzdělávání 5167 141 789,00 150 140,00

supervize 5166 14 850,00 12 400,00

případové konference 5166 37 900,00 17 108,00

2. Ostatní výdaje celkem 443 203,50 467 419,67

Nákupy materiálu(uvedťe podrobněji jako následující 

položky) 513x 99 349,10 75 025,40

ochranné pomůcky 5132 375,00 0,00

knihy, tisk 5136 4 126,00 7 254,00

nákup kancelářského zařízení  (židle, stoly) 5137 37 485,80 8 428,00

kancelářské potřeby (tonery, papíry) 5139 57 362,30 59 343,40

…
Nákup vody, paliv, energie(uvedťe podrobněji jako 

následující položky) 515x 161 980,38 186 544,90

vodné, stočné 5151 12 855,07 34 286,59

plyn 5153 36 620,86 65 511,05

el. energie 5154 58 465,46 44 791,19

pohonné hmoty a maziva 5156 54 038,99 41 956,07

…
Nákup služeb (uvedťe podrobněji jako následující 

položky) 516x 71 990,77 71 209,73

poštovné 5161 13 172,79 9 833,18

služby telekomunikací 5162 45 986,00 48 128,75

služby peněžních ústavů 5163 12 488,98 12 369,92 pojištění služebních vozidel

nájemné 5164 0,00 0,00 typ služby (prostory, leasing,…):

právní služby 5166 0,00 0,00 viz zvláštní příloha podrobně
Služby – odborné  (kromě supervizí a případ. 

konferencí) 5169 343,00 877,88 viz zvláštní příloha podrobně

Služby – provozní, technické 5169 0,00 0,00 viz zvláštní příloha podrobně

…

Ostatní nákupy (uvedťe podrobněji jako následující 

položky) 517x 98 325,25 126 515,64

opravy a udržování 5171 21 783,25 42 861,64 oprava služebního vozidla

cestovné 5173 76 542,00 83 654,00

…

věcné dary 5194 11 558,00 8 124,00 dárky do dětských domovů

Realizované výdaje celkem X 10 474 795,55 10 321 412,00

Poskytnutý transfer k 31.12. X 9 515 000,00 10 608 280,00

Převedené prostředky z předchozích let X 0,00 0,00

Disponibilní prostředky roku X 9 515 000,00 10 608 280,00

Možný doplatek/Zůstatek X -959 795,55 286 868,00

PODÍL OSTATNÍCH VÝDAJŮ NA POSKYTNUTÉM 

TRANSFERU X 4,66% 4,41%

PODÍL OSTATNÍCH VÝDAJŮ NA CELKOVÝCH 

REALIZOVANÝCH VÝDAJÍCH X 4,23% 4,53%

PODÍLOSTATNÍCH VÝDAJŮ BEZ DISP. PROSTŘEDKŮ x -5,43% 0,071103673

Sestavil: Tomáš Frýdl Datum a podpis:

Tel: 323 618 168

Email: tomas.frydl@ricany.cz

Schválil: Bc. Michaela Jirásková Datum a podpis:

Funkce: vedoucí odboru finančního 

Příloha 1a. Vyúčtování výdajů z transferu na výkon SPOD (ÚZ 13024) dle rozpočtových položek za rok

Říčany

Středočeský

2024

Povinný komentář v případě 

meziročního růstu výdajů v položce 

o více než 25 %  (příp. do zvláštní 

přílohy) - zdůvodnění nárůstu

1)  V případě potřeby doplňte řádky pro další realizované výdaje s uvedením položek rozpočtové skladby. Do komentáře je nutné uvést 

druh výdaje, není-li z popisu rozpočtové položky možné odvodit. 

Vyúčtování výdajů z transferu na výkon SPOD (ÚZ 13024) dle rozpočtových položek za rok

2) Součtový řádek "Osobní výdaje celkem" zahrnuje také výdaje za školení a vzdělávání, supervize a případové konference, které vstupují 

do 70% podílu celkových výdajů. V rámci rozpočtových položek 5167 a 5169 je tedy třeba tyto tři druhy výdajů vyčíslit a zařadit je v rámci 

tohoto přehledu do skupiny výdajů "Osobní výdaje".  

Položka výdaje

Označení 

položky 

dle RS
1)

Výdaje v Kč

Prostor pro poznámky


		2025-02-20T10:34:35+0100
	Tomáš Frýdl


		2025-02-20T13:01:44+0100
	Bc Michaela Jirásková




